

Stavba:	3413 Plzeň-Bolevec	Škola	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:	1	Zpevněné plochy	Datum kalk.:	18.10.2019	KSD:	
POŘ.Č. D	ČÍS.KP	POL.Č. ROZP. POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP	Č. SPECIFIKACE			Kč	Kč

		0110	Přípravné práce			
1	1412341	C11310-6121/00	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic Dlaždice 40*40*5cm.	35,260 m2	40,00	1 410,00
2	1412341	C11310-6121/00	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic Dlaždice 30*30*3,5cm.	168,960 m2	40,00	6 758,00
3	1412366	C11310-7130/00	Odstranění krytu pl do 50 m2 z betonu prostého tl do 100mm	36,000 m2	472,00	16 992,00
MEZISOUČET:		0110	Přípravné práce			25 160,00
		0210	Úprava podloží			
1	1010770	C21590-1101/00	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	240,000 m2	19,00	4 560,00
MEZISOUČET:		0210	Úprava podloží			4 560,00
		0500	Komunikace			
1	1410461	C56482-1112/00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 90 mm (šmanda)	240,000 m2	102,00	24 480,00
2	1411116	C57517-1111/00	Vsypný makadam VM tl 80 mm	240,000 m2	510,00	122 400,00
MEZISOUČET:		0500	Komunikace			146 880,00
		0970	Ostatní bourací práce			
1	1412490	C97908-2212/00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m Mezideponie.	37,782 t	190,00	7 179,00
2	1412499	C97908-7212/00	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti Pro odvoz na skládku.	37,782 t	152,00	5 743,00
3	1412491	C97908-2213/00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Odvoz na skládku.	37,782 t	47,00	1 776,00
4	1412492	C97908-2219/00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km do 18km Skládka Vysoká.	642,294 t	11,00	7 065,00
5		C97909-8113/00	Poplatek za skládku prostého betonu s příměsí 10%	24,140 t	270,00	6 518,00
6		C97909-9153/00	Poplatek za skládku kameniva s příměsí 10%.	13,642 t	270,00	3 683,00
MEZISOUČET:		0970	Ostatní bourací práce			31 964,00
		0990	Přesun hmot HSV			
1	1412317	C99822-5111/00	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živiným	85,416 t	61,00	5 210,00
MEZISOUČET:		0990	Přesun hmot HSV			5 210,00

CELKEM:		213 774,00
Zařízení stavenišť		3 872,00
Kompletační činnost		2 659,00
CELKOVÝ SOUČET:		220 305,00
DPH-SAZBA 15%	220 305,00	33 046,00
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:		253 351,00